                                 安全 专业 诚信
TEL ： 021-50925309                                 FAX ： 021-50925319
无接头绳圈
●表中无接头绳圈子绳采用 b 类、ab 类、麻芯、钢丝绳公称抗拉强度 1670MPa 系列钢丝绳制作.
●可根据要求选用镀锌涂油、镀锌无油和光面三种钢丝绳制作无接头绳圈.
●无接头绳圈索具所用子绳规格不同，其破断载荷不同，可根据客户需求的钢丝绳结构来计算索具的破断载荷.
●无接头绳圈索具的最小破断力是额定载荷的 5 倍。根据行业要求的不同也可采用其它安全系数，当承载重量被精确计

●无接头绳圈长度 L 根据客户要求
                                 安全 专业 诚信
TEL ： 021-50925309                                 FAX ： 021-50925319
产品型号
直径 最小破断力 单只额定载荷 双只额定载荷(kN) 自重
mm kN (kN)
0~90°
90~120°
kg/m
GJT66 66 3111 622 1120 871 16.65
GJT72 72 3702 740 1333 1037 19.81
GJT78 78 4345 869 1564 1217 23.26
GJT84 84 5039 1008 1814 1411 26.97
GJT96 96 6581 1316 2369 1843 35.22
GJT108 108 8330 1666 2999 2332 44.58
GJT120 120 10284 2057 3702 2880 55.03
GJT132 132 12443 2489 4479 3484 66.59
GJT144 144 14808 2962 5331 4146 79.25
GJT156 156 17379 3476 6256 4866 93.01
GJT168 168 20156 4031 7256 5644 107.87
GJT180 180 23138 4628 8330 6479 123.83
GJT192 192 26326 5265 9477 7371 140.89
GJT198 198 27997 5599 10079 7839 149.84
GJT204 204 29719 5944 10699 8321 159.05
GJT210 210 31493 6299 11337 8818 168.55
GJT216 216 32383 6477 11658 9067 177.04
GJT222 222 34207 6841 12315 9578 187.01
GJT228 228 36081 7216 12989 10103 197.25
GJT234 234 38005 7601 13682 10641 207.77
GJT240 240 39979 7996 14392 11194 218.57
GJT246 246 42020 8400 15125 11765 241
GJT252 252 44060 8810 15860 12335 254
GJT258 258 46205 9240 16630 12935 265
GJT264 264 48345 9665 17405 13535 280
GJT270 270 50590 10115 18210 14165 291
GJT276 276 52835 10565 19020 14790 304
GJT282 282 55180 11035 19865 15450 318
GJT288 288 57525 11505 20710 16105 332
GJT 294 294 59975 11995 21590 16790 345
GJT 300 300 62420 12480 22470 17475 359
GJT 306 306 64970 12990 23390 18190 374
GJT312 312 67520 13500 24305 18905 388
GJT318 318 70175 14035 25260 19645 403
GJT324 324 72825 14565 26215 20390 419
                                 安全 专业 诚信
TEL ： 021-50925309                                 FAX ： 021-50925319
双扣型无接头绳圈